

Projekt „Podniesienie jakości kształcenia w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Aleksandrowie Łódzkim” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020; realizowany przez Powiat Zgierski, na podstawie umowy z dnia 3 grudnia 2020 r., nr umowy RPLD.11.03.01-10-0065/19

Aleksandrów Łódzki, dnia 29 marca 2021 r.

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu przetargowym**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na usługi szkolenia dla nauczycieli w ramach realizacji projektu „Podniesienie jakości kształcenia w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Aleksandrowie Łódzkim” - Nr sprawy ZSZ.022.4.21.**

**Odpowiedzi na pytania do treści SWZ**

Działając na podstawie art. 286 ust. ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) (dalej uPzp) zamawiający informuje, że wpłynęło pytanie do treści SWZ.

**Pytanie nr 1**

Czy wykonawca zgodnie z zapisami SWZ ma składać oświadczenia 3a i 3b? Treść tych oświadczeń wydaje się być tożsama.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

**Tak, zamawiający prosi o złożenie obu oświadczeń.**

**Pytanie nr 2**

Zamawiający pisze: "Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca posiada w wykazie wykonanych usług, w okresie ostatnich trzech lat<sup>1</sup> a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi przeprowadzenia szkolenia w zakresie tożsamym z przedmiotem niniejszego zamówienia, tj.: a) wykorzystywaniu narzędzi cyfrowych w nauczaniu przedmiotowym, lub/i b) wykorzystaniu narzędzi cyfrowych w zakresie nowych metod kształcenia, lub/i c) programowania komputerowego 2D i 3D lub/i d) planowania, tworzenia i dystrybuowania treści marketingowych. Czy w związku z tym wykonawca, który posiada doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu wykorzystania narzędzie cyfrowych w nauczaniu przedmiotowym, a nie posiada doświadczenia w prowadzeniu szkoleń z programowania komputerowego oraz planowania treści marketingowych może złożyć również ofertę na część 2 i 3

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

**W celu usunięcia wątpliwości, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści warunku udziału w postępowaniu. Zamawiający podzielił warunek udziału w postępowaniu na poszczególne części opisu przedmiotu zamówienia. W taki sam sposób Zamawiający dokonał modyfikacji treści załącznika nr 4 do SWZ.**

**Pytanie nr 3**

Zakładają Państwo, że wynagrodzenie należne za wykonanie usługi obejmuje także wynagrodzenie z tytułu przeniesienia autorskich praw majątkowych przez Wykonawcę na Zamawiającego – jakich elementów konkretnie to dotyczy?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Projekt „Podniesienie jakości kształcenia w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Aleksandrowie Łódzkim” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020; realizowany przez Powiat Zgierski, na podstawie umowy z dnia 3 grudnia 2020 r., nr umowy RPLD.11.03.01-10-0065/19

**Zgodnie z umową o dofinansowanie Beneficjent/Zamawiający zobowiązany jest do przekazania jednego egzemplarza utworu powstałego w ramach Projektu na rzecz Instytucji Zarządzającej. Pola eksploatacji zostały określone w § 3 ust. 2 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SWZ.**

**Pytanie nr 4**

Czy w ramach realizacji umowy bylibyśmy zobowiązani do przeniesienia na Państwa autorskich praw majątkowych do materiałów szkoleniowych, którymi są specjalistyczne skrypty (podręczniki) używane w bieżącej działalności naszej firmy?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

**Tak.**

Ponadto zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy zostają ustalone następująco:

Nowy termin składania ofert - 8 kwietnia 2021r. do godz. 9:00

Nowy termin otwarcia ofert - 8 kwietnia 2021r. godz. 10:00

W konsekwencji powyższych zmian Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ i ogłoszenia, i w załączeniu publikuje ujednoczoną treść SWZ wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem

DYREKTOR

Jarosław Kozanecki